Ipse quippe in magisterio singula con-
fundit: qui aliud discit: et aliud doce-
tur. **N**uo contra dominum per prophetam queri-
tur dieens. **I**pse regnauerunt et non ex-
me: principes extiterunt et non cognoui-
Ex se nanci et non ex arbitrio sumi re-
ctoris regnauit qui nullis fulti virtutibz
nequaquam vocati: sed sua cupidime acce-
si culmine regimis rapiuit: petiitque alibi
quoniam. **N**uos tamen internos iudeo et pro-
uehit et nescit. quod quo s pmittendo tol-
lerat: profecto peruiditu reprobatemis
ignorat. **V**nde ad se quibusdam et per
miracula vementibus dicit. recedite a
me o parvus iniquitatis: nescio qui es sis.
Pastorum iperiti avoce veritatis incre-
pat: eum per prophetam dicit. **I**pse pasto-
res ignorauerunt intelligentiam. **N**uos
rursum dominus detestatur dicens.
Et tenentes legem nescierunt me. **E**t
nesciri ergo se ab eis veritas querit:
et nescire se principatum nescientium:
protestatur. **Q**uia profecto huius qui
ea que sunt domini nesciunt.

a dñō nesciunt̄. paulo attesāte q̄ ait.
Si quis aut̄ ignorat ignorabit̄. **N**ue
mīmiz p̄stoz sepe imperitia meritis
d̄gruit s̄b̄iectoz . qui q̄zuis lumē scien-
tie sua culpa exigente nō habeāt. di-
stricto tñ iuditio agit̄ vt p̄ eoꝝ igno-
rātiā . h̄ij etiā qui sequūtur offendāt
Hinc nāqz ī euāgeliō p̄ semetipsam
veritas dieit̄ . **S**i cecus ceco ducatuz
prebeat. ambo ī fōueam cadunt̄.

Hinc psalmista nō optātis aio: sed p̄
ph̄et̄ int̄is mīnisterio denunciat dices
Obſcurentur oculi eorum ne uideat̄ .
et do sum eorum sēmp̄r ī curua . **O**-
culi qui p̄p̄e sunt. qui ī ipsa honoris sū-
mī facie positi prōvidendi itineris of-
fitiū n̄ suscep̄erunt . **N**ubus h̄ij mīmī-
rum qui subsequuntur ī herēt̄ dorsā
nomīmant̄ . **O**bſcuratis ergo oculis
dorsū inflectūtur . q̄r̄ euz lum̄ scientie
perdunt qui p̄eeūt p̄fecto ad por-
tanda p̄ccatorum onera curuauit̄
qui sequuntuz .

De locum regiminiſ ſubeari qui
vivēdo nō pſitiunt q̄ meditādo dī
dicerūt. **C**ap. ii.

Sunt nōnulli qui ſolerti cura ſpū
alia pcepta pſerutant̄: h̄ que in
telligendo penetrat̄: vivēdo cōculat̄
repete docent q̄ nō opere h̄ mediati
one didicerūt et quod verbis predi
ciant moribus impugnant. Vnde fit
ut eam paſtori per abrupta gradit̄
ad precipitum ḡr̄ sequat̄. Hinc nā
q̄ domini per ap̄p̄am cōtra ſteptibi
lē paſtoꝝ ſcientiā q̄rit̄ dicens. Cū ip
ſi limpidiſſimā aquā biberiſ reliquā
pedibꝝ noſtriſ turbabit̄ et oues mee
que ſculeata pedibꝝ nr̄is fuerat pa
ſebarat et que pedes nr̄i turbauerant h̄
bibebat. Aquā qui ppe limpidiſſimam
paſtores bibunt: cū fluēta veritatis.
recte intelligentes hauriūt. Sed ean
dē aquā pedibꝝ turbare eſt: ſæcte me
ditatois ſtudia male vivēdo corrūpere
aquā ſez eoꝝ turbatā pedibꝝ oues bi
būt. cū ſbiecti q̄q̄ i ſectāt̄ vba q̄ aus

diūt. Et sola que dūcīt exempla p̄a
uitatis imitant̄. Qui cum dicta fitiūt
q̄ per opera peruerunt̄. q̄hi corrup̄
tis fontibz in potibz lutū sumūt. Dic
q̄ scriptū est m̄apheta de sacerdotibz
Causa rume populi sacerdotes mali.
Dm̄c rursū dñs de sacerdotibz p̄ p̄
phetā dicit. facti sūt domui iſrahel i
offēdiculū iniquitatis. Nemo quippe
ampliō in ecclesia nocet: q̄ q̄ peruerse
agens nōmē vel ordīmē sanctitatis hēt
Delinquētē nāq̄ hunc: redarguere
nullus presūmit: et in exēplū culpa ve
hemēter extēdit. quādo pro reueren
tia ordinis peccator̄ honorat̄ Indig
m̄ aut̄ quicq̄ tanti reat̄ p̄dēra fuge
rent. sive ritatis sc̄tētā sollicita cordis
aure int̄ctōe p̄esarēt q̄ ait. qui scanda
lissauerit vnu de p̄uillis istis. qui i me
credunt expedit ei / vt suspendatur
mola asinaria in collo eius: et demer
gatur in profundum maris. Per
molam quippe asinariam secularis vi
te circuitus ac labor: exprimitur. Et

Propriatia profunduz maris extrema dominatio
designat. Non ergo ad sanctas titatis spe
tiem deducet vel vbo ceteros destruit
vel ex epicto. melius profecto fuerat vt
hunc ad morte sub exteriori habitu.
terrena acta costringeret. quia saera
offitia in culpa ceteris imitabile demon
strarent. quia nimisrum si solus caderet
vt eunque hunc tollerabilior inferni pe
na cruciaret.

De pondere regimini. et quod ad
usa queque despicienda sunt prospera
formidanda. **C**ap*. iii.*

Hec itaque breuiter diximus ut quatur
sit pondus regimini monstreret
mus: ne temerare sacra regimina si quod
huis impar est audiat et per concipi-
scientiam culminis: ducatum suscipiat
perditomis. Hunc enim pie jacobus pre
hibet dicens. Nolite plures magistri
fieri fratres mei. Hunc ipse dei homi
numque mediator. regnum percipere
vitauit in terris qui supernorum quo
que spirituum sententiam sensumque tran-

scendens ante secula regnat in celis.
scriptū quippe est. **I**hesus cū cognoscisset
qua vēturi esset: vt raperet eum
et facerent eum regem: fugit iteruz in
montem ipse solus. **N**uis enim p̄ncipari
homīnibz tam sine culpa potuisse: qz
is qui hos mīmīru regeret quos ipse
creauerat. **P**ed qz idcirco in carne ap-
paruit. vt non solum nos per passio-
nem redimeret: verum etiam per con-
uersatōnem doceret. exempliz se sequen-
tibus prebens: rex fieri noluit ad cru-
cis vero patibulum sponte peruenit.
oblatam gloriam culmīnis fugit. pe-
nam obprobriose mortis appetit: vt
membra eius uidelicet disceret fauo-
res mundi fugere: terrores mīmīne
timere. proveritate aduersa diligere:
prospera formidando declinare. quia
et ista sepe per timorem cor coinqui-
nant: et illa per dolorem purgant. in
istis se animus erigit. **I**n illis autem
etiam si quādo exeredit se sternit. **I**n
istis sese homo obliuiscitur. in illis vo-